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• • INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA .JilD Instituto ........ 
'-...... a la lnformaelón Pública 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

FECHA 10/12/2013 ORDEN DE COMPRA 

CODl�O 
PRESUPUESTARIO CANTIDAD 

100 

30 

1000 

1 

300 

2 

10 

NOMBRE /RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

MOISES RIVAS ZAMORA 

UNIDAD DE 
MEDIDA 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

DESCRIPCION 

FASTER PLASTIFICADO MARCA AOS 

CLIPS PLASTIFICADO PEQUEÑO MARCA 
AOS 

CAJAS DE ARCHIVO MUERTO MARCA AOS 

PAPEL ADHESIVO BLANCO (500 HOJAS) 

CARTAPACIOS CON PRESENTACION 1 11 3
ANILLOS 

PERFORADORES 3 AGUJEROS MAE 

PAPELERA PARA ESCRITORIO ACRILICA 
DE 3 NIVELES 

�MINISTRADOR DE CONTRATO: OFICIAL DE ARCHIVO/ LIC. OSCAR CAMPOS LARA 

UNIDAD SOLICITANTE: UNIDAD DE ARCHIVO INSTITUCIONAL 

JUSTIFICACION: SUMINISTROS PARA USO DEL ARCHIVO INSTITUCIONAL 
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KENYA CABRERA , Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional 
JEFE UACI 
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No. 00078 

NIT 

 

PRECIO VALOR TOTAL$ 
UNITARIO$ 

$ 1.77 $ 177.00 

•' 

$ 0-49 $ 14.70 

$ 2.26 $ 2,260.00 ' 

$ 100.00 $ 100.00 

$ 2.54 $ 762.00 

5.93 $ 11.86 

15.82 $ 158.20 
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