

## INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA



## UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS						
FECHA	10/12/2013		ORDEN DE COMPRA	No.	00078	
MOISES RIVAS ZAMORA				NIT		
				sales of the court		
CODIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO \$	VALOR TOTA	
	100	UNIDAD	FASTER PLASTIFICADO MARCA AOS	\$ 1.77	\$ 177.	
	30	UNIDAD	CLIPS PLASTIFICADO PEQUEÑO MARCA AOS	\$ 0.49	\$ 14.	
	1000	UNIDAD	CAJAS DE ARCHIVO MUERTO MARCA AOS	\$ 2.26	\$ 2,260.	
	1	UNIDAD	PAPEL ADHESIVO BLANCO (500 HOJAS)	\$ 100.00	\$ 100.	
	300	UNIDAD	CARTAPACIOS CON PRESENTACION 1" 3 ANILLOS	\$ 2.54	\$ 762.	
	2	UNIDAD	PERFORADORES 3 AGUJEROS MAE	5.93	\$ 11.	
	10	UNIDAD	PAPELERA PARA ESCRITORIO ACRILICA	15.82	s 158.	

DE 3 NIVELES

ADMINISTRADOR DE CONTRATO: OFICIAL DE ARCHIVO/LIC. OSCAR CAMPOS LARA

UNIDAD

UNIDAD SOLICITANTE: UNIDAD DE ARCHIVO INSTITUCIONAL

10

JUSTIFICACION: SUMINISTROS PARA USO DEL ARCHIVO INSTITUCIONAL

KENYA CABRERA

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional

LICDA. ROCIO RIVERA GERENTE ADMINISTRATIVA

15.82

158.20

\$ 3,483.76

**AUTORIZACION DE COMPRA** 

JEFE UACI

